
                   ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE 

CAMPEONATO REGIONAL 2ª DIVISÃO MAR/2020

Se
ct

o
r

M
º 

Ex

N
. E

x

Peso Cl Pts

Se
ct

o
r

M
. E

x

N
º 

Ex Peso Cl Pts Peso Ex Pts CL

56 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg D2 420 1 420 1º 1,0 A3 GRADE 35,5 420 1 36,5 1º

45 11194 Paulo Viegas C.A.P. de Faro ARPDAlg H8 246 2 367 1º 2,0 E1 GRADE 35,5 367 2 37,5 2º

53 18420 Bruno Pedrosa Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg E3 233 1 233 1º 3,0 F5 GRADE 35,5 233 1 38,5 3º

44 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota ARPDAlg B1 118 1 118 1º 4,0 H8 GRADE 35,5 118 1 39,5 4º

49 11129 Rui Manuel Inácio Clube Naval Portimão ARPDAlg F2 83 1 83 1º 5,0 D9 GRADE 35,5 83 1 40,5 5º

57 17508 Hélio Quintas G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg A3 GRADE 40,0 G4 1.005 1 1.005 1º 1,0 1.005 1 41,0 6º

72 14532 Rui Cruz G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg G5 55 1 55 1º 6,0 C1 GRADE 35,5 55 1 41,5 7º

22 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.D.Nexense ARPDAlg H6 GRADE 40,0 C6 139 1 139 1º 2,0 139 1 42,0 9º

15 18534 Dario Rodrigues Brites G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg H5 GRADE 40,0 E5 139 1 139 1º 2,0 139 1 42,0 9º

28 17918 Fábio André Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg E8 195 1 195 2º 7,0 B3 GRADE 35,5 195 1 42,5 8º

38 10487 Nuno Mendonça S.R.M.Luzense ARPDAlg D5 116 1 116 2º 8,0 E7 GRADE 35,5 116 1 43,5 11º

40 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense ARPDAlg D7 GRADE 40,0 B2 116 1 116 1º 4,0 116 1 44,0 12º

41 17707 Alvaro Alferes Núcleo Sportinguista ARPDAlg B2 53 1 53 2º 9,0 H2 GRADE 35,5 53 1 44,5 13º

27 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota ARPDAlg C2 GRADE 40,0 C4 86 1 86 2º 5,0 86 1 45,0 14º

2 17755 Fernando Leitão Clube Naval Portimão ARPDAlg G1 21 1 21 2º 10,0 H7 GRADE 35,5 21 1 45,5 15º

51 18418 Ricardo Carmo Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg H1 17 1 17 2º 11,0 G9 GRADE 35,5 17 1 46,5 16º

50 7710 João  Piscarreta C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg E1 99 1 99 3º 12,0 G2 GRADE 35,5 99 1 47,5 17º

17 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg B8 GRADE 40,0 A1 GRADE 35,5 75,5 18º

24 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg F6 GRADE 40,0 A2 GRADE 35,5 75,5 18º

67 18507 Mário Fernando Miguel União Amigos da Pesca ARPDAlg E9 GRADE 40,0 A4 GRADE 35,5 75,5 18º

36 18227 Pedro Miguel Costa Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg F1 GRADE 40,0 A5 GRADE 35,5 75,5 18º

25 16044 Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim ARPDAlg A2 GRADE 40,0 A6 GRADE 35,5 75,5 18º

70 18510 João Carlos  Rijo Pires União Amigos da Pesca ARPDAlg H3 GRADE 40,0 A7 GRADE 35,5 75,5 18º

16 13970 João Miguel Viegas C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg B5 GRADE 40,0 A8 GRADE 35,5 75,5 18º

69 18509 Fábio Alexandre  Gomes União Amigos da Pesca ARPDAlg H9 GRADE 40,0 B1 GRADE 35,5 75,5 18º

18 14153 Romeu Charrua C.C.P.Cavaquense ARPDAlg H7 GRADE 40,0 B4 GRADE 35,5 75,5 18º

20 17583 Ruben Lucas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg F3 GRADE 40,0 B5 GRADE 35,5 75,5 18º

62 14137 Arménio Gonçalves Nucleo Sportinguista ARPDAlg F9 GRADE 40,0 B6 GRADE 35,5 75,5 18º

Totais Actuais1ª Prova 2ª Prova
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64 18499 Hugo Gonçalves Clube Naval Portimão ARPDAlg G6 GRADE 40,0 B7 GRADE 35,5 75,5 18º

58 17350 Nelson Laginha C.A.P. de Faro ARPDAlg D3 GRADE 40,0 B8 GRADE 35,5 75,5 18º

37 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense ARPDAlg A1 GRADE 40,0 C2 GRADE 35,5 75,5 18º

60 18425 Ricardo André Núcleo Sportinguista ARPDAlg F5 GRADE 40,0 C3 GRADE 35,5 75,5 18º

55 14525 Luis Filipe Gonçalves A.P.D.Castro Marim ARPDAlg A4 GRADE 40,0 C7 GRADE 35,5 75,5 18º

9 8438 José Maria Machado C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg F7 GRADE 40,0 C8 GRADE 35,5 75,5 18º

35 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota ARPDAlg G7 GRADE 40,0 D1 GRADE 35,5 75,5 18º

12 12749 Mário Mateus C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg D9 GRADE 40,0 D2 GRADE 35,5 75,5 18º

71 8879 Luis Carlos Neves S.C.Escanchinas ARPDAlg B3 GRADE 40,0 D3 GRADE 35,5 75,5 18º

1 18131 Ricardo Guerra Figo Clube Naval Portimão ARPDAlg E6 GRADE 40,0 D4 GRADE 35,5 75,5 18º

46 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg D1 GRADE 40,0 D5 GRADE 35,5 75,5 18º

48 17820 José Fernambuco Núcleo Sportinguista ARPDAlg G2 GRADE 40,0 D7 GRADE 35,5 75,5 18º

5 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota ARPDAlg B6 GRADE 40,0 D8 GRADE 35,5 75,5 18º

8 13168 Valter Custódio A.D.P.Manta Rota ARPDAlg A7 GRADE 40,0 E2 GRADE 35,5 75,5 18º

21 17915 Ricardo Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg A8 GRADE 40,0 E4 GRADE 35,5 75,5 18º

61 18432 Miguel Ângelo Silva Nogueira S.C.Escanchinas ARPDAlg E5 GRADE 40,0 E6 GRADE 35,5 75,5 18º

47 17826 Laurent Martins Núcleo Sportinguista ARPDAlg F8 GRADE 40,0 E8 GRADE 35,5 75,5 18º

11 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg D6 GRADE 40,0 E9 GRADE 35,5 75,5 18º

6 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense ARPDAlg E4 GRADE 40,0 F1 GRADE 35,5 75,5 18º

23 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense ARPDAlg A6 GRADE 40,0 F2 GRADE 35,5 75,5 18º

32 18226 Francisco Baltazar Paraíso Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg G8 GRADE 40,0 F3 GRADE 35,5 75,5 18º

10 7718 António  Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg C7 GRADE 40,0 F4 GRADE 35,5 75,5 18º

33 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlg B7 GRADE 40,0 F6 GRADE 35,5 75,5 18º

59 18362 António Jorge Pinto Núcleo Sportinguista ARPDAlg C6 GRADE 40,0 F7 GRADE 35,5 75,5 18º

26 17928 Célio Viegas Ferreira S.R.M.Luzense ARPDAlg E2 GRADE 40,0 F8 GRADE 35,5 75,5 18º

14 11383 Asdrubal Carrilho Núcleo Sportinguista ARPDAlg C4 GRADE 40,0 F9 GRADE 35,5 75,5 18º

34 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense ARPDAlg D8 GRADE 40,0 G1 GRADE 35,5 75,5 18º

42 10494 João Ventura S. C. Escanchinas ARPDAlg E7 GRADE 40,0 G3 GRADE 35,5 75,5 18º

65 17978 Francisco Patricio Almeida União Amigos da Pesca ARPDAlg C8 GRADE 40,0 G5 GRADE 35,5 75,5 18º

3 17769 Manuel  Almeida Santos S.C.Escanchinas ARPDAlg H4 GRADE 40,0 G6 GRADE 35,5 75,5 18º

52 18419 Pedro Miguel Silva Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg C5 GRADE 40,0 G7 GRADE 35,5 75,5 18º

31 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg G3 GRADE 40,0 G8 GRADE 35,5 75,5 18º

4 17754 Alexandre  Tomé Correia Clube Naval Portimão ARPDAlg C1 GRADE 40,0 H1 GRADE 35,5 75,5 18º
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43 18179 Ruben Viegas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg A5 GRADE 40,0 H3 GRADE 35,5 75,5 18º

30 7702 António Piedade S. C. Escanchinas ARPDAlg F4 GRADE 40,0 H5 GRADE 35,5 75,5 18º

66 18506 Fábio Miguel Frade Pinto União Amigos da Pesca ARPDAlg D4 GRADE 40,0 H6 GRADE 35,5 75,5 18º

54 13170 Armindo Ponces A.P.D.Castro Marim ARPDAlg C3 GRADE 40,0 H9 GRADE 35,5 75,5 18º

29 18222 Stephane José Leandro Núcleo Sportinguista ARPDAlg B4 GRADE 40,0 Falta - - - 73,0 113,0 66º

68 18508 David Jorge Cordeiro João União Amigos da Pesca ARPDAlg G4 GRADE 40,0 Falta - - - 73,0 113,0 66º

39 182128 Luis Felipe Sousa Núcleo Sportinguista ARPDAlg Falta - - - 73,0 Falta - - - 73,0 146,0 68º

7 17708 Vladislav Fedosyuk G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg Falta - - - 73,0 Falta - - - 73,0 146,0 68º

13 18132 Rui Miguel Mimoso Clube Naval Portimão ARPDAlg Falta - - - 73,0 Falta - - - 73,0 146,0 68º

19 José vitorino Valente A.C.R.D.Nexense ARPDAlg Falta - - - 73,0 Falta - - - 73,0 146,0 68º

63 18491 Claudio Moisão Silva Clube Naval Portimão ARPDAlg Falta - - - 73,0 Falta - - - 73,0 146,0 68º
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56 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg

45 11194 Paulo Viegas C.A.P. de Faro ARPDAlg

53 18420 Bruno Pedrosa Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg

44 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

49 11129 Rui Manuel Inácio Clube Naval Portimão ARPDAlg

57 17508 Hélio Quintas G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

72 14532 Rui Cruz G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

22 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

15 18534 Dario Rodrigues Brites G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

28 17918 Fábio André Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

38 10487 Nuno Mendonça S.R.M.Luzense ARPDAlg

40 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense ARPDAlg

41 17707 Alvaro Alferes Núcleo Sportinguista ARPDAlg

27 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

2 17755 Fernando Leitão Clube Naval Portimão ARPDAlg

51 18418 Ricardo Carmo Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg

50 7710 João  Piscarreta C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

17 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

24 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

67 18507 Mário Fernando Miguel União Amigos da Pesca ARPDAlg

36 18227 Pedro Miguel Costa Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg

25 16044 Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

70 18510 João Carlos  Rijo Pires União Amigos da Pesca ARPDAlg

16 13970 João Miguel Viegas C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

69 18509 Fábio Alexandre  Gomes União Amigos da Pesca ARPDAlg

18 14153 Romeu Charrua C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

20 17583 Ruben Lucas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

62 14137 Arménio Gonçalves Nucleo Sportinguista ARPDAlg
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420 1 36,5

367 2 37,5

233 1 38,5

118 1 39,5

83 1 40,5

1.005 1 41,0

55 1 41,5

139 1 42,0

139 1 42,0

195 1 42,5

116 1 43,5

116 1 44,0

53 1 44,5

86 1 45,0

21 1 45,5

17 1 46,5

99 1 47,5
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75,5

75,5

75,5
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75,5

75,5

75,5

75,5

75,5

4ª Prova

Praia do Garrão

Totais Finais3ª Prova

21-03-2020 22-03-2020
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56 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg
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64 18499 Hugo Gonçalves Clube Naval Portimão ARPDAlg

58 17350 Nelson Laginha C.A.P. de Faro ARPDAlg

37 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

60 18425 Ricardo André Núcleo Sportinguista ARPDAlg

55 14525 Luis Filipe Gonçalves A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

9 8438 José Maria Machado C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

35 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

12 12749 Mário Mateus C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

71 8879 Luis Carlos Neves S.C.Escanchinas ARPDAlg

1 18131 Ricardo Guerra Figo Clube Naval Portimão ARPDAlg

46 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg

48 17820 José Fernambuco Núcleo Sportinguista ARPDAlg

5 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

8 13168 Valter Custódio A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

21 17915 Ricardo Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

61 18432 Miguel Ângelo Silva Nogueira S.C.Escanchinas ARPDAlg

47 17826 Laurent Martins Núcleo Sportinguista ARPDAlg

11 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

6 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense ARPDAlg

23 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

32 18226 Francisco Baltazar Paraíso Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg

10 7718 António  Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg

33 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

59 18362 António Jorge Pinto Núcleo Sportinguista ARPDAlg

26 17928 Célio Viegas Ferreira S.R.M.Luzense ARPDAlg

14 11383 Asdrubal Carrilho Núcleo Sportinguista ARPDAlg

34 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense ARPDAlg

42 10494 João Ventura S. C. Escanchinas ARPDAlg

65 17978 Francisco Patricio Almeida União Amigos da Pesca ARPDAlg

3 17769 Manuel  Almeida Santos S.C.Escanchinas ARPDAlg

52 18419 Pedro Miguel Silva Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg

31 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg

4 17754 Alexandre  Tomé Correia Clube Naval Portimão ARPDAlg
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56 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg

nº
Nº 

Filiado
Nome Clube Associação

43 18179 Ruben Viegas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

30 7702 António Piedade S. C. Escanchinas ARPDAlg

66 18506 Fábio Miguel Frade Pinto União Amigos da Pesca ARPDAlg

54 13170 Armindo Ponces A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

29 18222 Stephane José Leandro Núcleo Sportinguista ARPDAlg

68 18508 David Jorge Cordeiro João União Amigos da Pesca ARPDAlg

39 182128 Luis Felipe Sousa Núcleo Sportinguista ARPDAlg

7 17708 Vladislav Fedosyuk G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

13 18132 Rui Miguel Mimoso Clube Naval Portimão ARPDAlg

19 José vitorino Valente A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

63 18491 Claudio Moisão Silva Clube Naval Portimão ARPDAlg

73

74

75

76

77

78

79

80

Se
ct

o
r

M
º 

Ex

N
. E

x

Peso Cl Pts

Se
ct

o
r

M
º 

Ex

N
. E

x

Peso Cl Pts Peso Ex Pts CL

4ª Prova

Praia do Garrão

Totais Finais3ª Prova

21-03-2020 22-03-2020

75,5

75,5

75,5

75,5
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56 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg

45 11194 Paulo Viegas C.A.P. de Faro ARPDAlg

53 18420 Bruno Pedrosa Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg

44 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

49 11129 Rui Manuel Inácio Clube Naval Portimão ARPDAlg

57 17508 Hélio Quintas G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

72 14532 Rui Cruz G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

22 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

15 18534 Dario Rodrigues Brites G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

28 17918 Fábio André Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

38 10487 Nuno Mendonça S.R.M.Luzense ARPDAlg

40 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense ARPDAlg

41 17707 Alvaro Alferes Núcleo Sportinguista ARPDAlg

27 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

2 17755 Fernando Leitão Clube Naval Portimão ARPDAlg

51 18418 Ricardo Carmo Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg

50 7710 João  Piscarreta C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

17 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

24 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

67 18507 Mário Fernando Miguel União Amigos da Pesca ARPDAlg

36 18227 Pedro Miguel Costa Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg

25 16044 Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

70 18510 João Carlos  Rijo Pires União Amigos da Pesca ARPDAlg

16 13970 João Miguel Viegas C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

69 18509 Fábio Alexandre  Gomes União Amigos da Pesca ARPDAlg

18 14153 Romeu Charrua C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

20 17583 Ruben Lucas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

62 14137 Arménio Gonçalves Nucleo Sportinguista ARPDAlg
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56 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg

nº
Nº 
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64 18499 Hugo Gonçalves Clube Naval Portimão ARPDAlg

58 17350 Nelson Laginha C.A.P. de Faro ARPDAlg

37 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

60 18425 Ricardo André Núcleo Sportinguista ARPDAlg

55 14525 Luis Filipe Gonçalves A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

9 8438 José Maria Machado C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

35 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

12 12749 Mário Mateus C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

71 8879 Luis Carlos Neves S.C.Escanchinas ARPDAlg

1 18131 Ricardo Guerra Figo Clube Naval Portimão ARPDAlg

46 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg

48 17820 José Fernambuco Núcleo Sportinguista ARPDAlg

5 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

8 13168 Valter Custódio A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

21 17915 Ricardo Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

61 18432 Miguel Ângelo Silva Nogueira S.C.Escanchinas ARPDAlg

47 17826 Laurent Martins Núcleo Sportinguista ARPDAlg

11 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

6 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense ARPDAlg

23 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

32 18226 Francisco Baltazar Paraíso Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg

10 7718 António  Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg

33 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

59 18362 António Jorge Pinto Núcleo Sportinguista ARPDAlg

26 17928 Célio Viegas Ferreira S.R.M.Luzense ARPDAlg

14 11383 Asdrubal Carrilho Núcleo Sportinguista ARPDAlg

34 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense ARPDAlg

42 10494 João Ventura S. C. Escanchinas ARPDAlg

65 17978 Francisco Patricio Almeida União Amigos da Pesca ARPDAlg

3 17769 Manuel  Almeida Santos S.C.Escanchinas ARPDAlg

52 18419 Pedro Miguel Silva Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg

31 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg

4 17754 Alexandre  Tomé Correia Clube Naval Portimão ARPDAlg
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56 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg

nº
Nº 

Filiado
Nome Clube Associação

43 18179 Ruben Viegas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

30 7702 António Piedade S. C. Escanchinas ARPDAlg

66 18506 Fábio Miguel Frade Pinto União Amigos da Pesca ARPDAlg

54 13170 Armindo Ponces A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

29 18222 Stephane José Leandro Núcleo Sportinguista ARPDAlg

68 18508 David Jorge Cordeiro João União Amigos da Pesca ARPDAlg

39 182128 Luis Felipe Sousa Núcleo Sportinguista ARPDAlg

7 17708 Vladislav Fedosyuk G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

13 18132 Rui Miguel Mimoso Clube Naval Portimão ARPDAlg

19 José vitorino Valente A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

63 18491 Claudio Moisão Silva Clube Naval Portimão ARPDAlg

73

74

75

76

77

78

79

80
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